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Campina Grande - Lagoa Seca - Catolé do Rocha - Jodao Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna

PRESTAGAO DE CONTAS DE DEZEMBRODE 2018

CONSIGNAGAO DE NOVEMBRO DE 2018

R$ 17.384,00

Servidores Ativos: R$ 11.847,88
Servidores Aposentados R$ 5.517,60
Saldo Anterior R$ 18,52
Total R$ 17.384,00
Pessoal e Encargos
Salario R$ 1.001,70
FGTS R$ 110,66
INSS R$ 338,91
PIS R$ 13,83
AUXILIOS R$ 610,50
Diferenga de Salario R$ 381,60
FASUBRA R$ 822,50
CuUT R$ 257,81
ADVOGADO R$ 521,24
CONTADOR R$ 285,99

Rateio Agao UFCG (10/1(

MOVIMENTAGAO BANCARIA
[ Desoigio | Despesa | Sague | Depésio

Consignagao Dep. Executiva

Chequs w° | Data ]

05/12/2018

R$ 10.948,54 R$ 10.967,06

R$ 240,00

06/12/2018  Dep Din Lot Devolugéo de adinatam. R$ 350,00 R$ 11.317,06

900358  05/12/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 3.500,00 R$ 7.817,06
900365 05/12/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 3.500,00 R$ 4.317,06
900363 06/12/2018 Cheque Sacado R$ 180,00 R$ 4.137,06
900361  07/12/2018 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 802,14 R$ 3.334,92
900360 07/12/2018 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 240,00 R$ 3.094,92
900366  10/12/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 1.500,00 R$ 1.594,92
10/12/2018 Deb cest PJ R$ 99,00 R$ 1.495,92

900368  14/12/2018 Cheque Sacado Diversos R$ 700,00 R$ 795,92
18/12/2018 Dep Din Ag R$ 838,36 R$ 1.634,28

900359 18/12/2018 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 540,00 R$ 1.094,28
900346 19/12/2018 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 140,00 R$ 954,28
900362  19/12/2018 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 140,00 R$ 814,28
900367 20/12/2018 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 800,00 R$ 14,28
Saldo | R® 14,28




